



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

KM AUTOMATIK APS
HØJRUPSVEJ 59, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Nicolai Hollænder Mathiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KM Automatik ApS Højrupsvvej 59 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 74 74 38
	Stiftet: 19. maj 2011
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Hollænder Mathiesen Jonas Fynbo Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed inden for privat, erhverv og det offentlige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 98.953 kr. mod et underskud på 1.737 kr. i 2015.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.886.037	2.028.398
Personaleomkostninger.....	1	-1.752.829	-2.001.214
Af- og nedskrivninger.....		0	-21.076
DRIFTSRESULTAT		133.208	6.108
Andre finansielle omkostninger.....		-4.062	-2.870
RESULTAT FØR SKAT		129.146	3.238
Skat af årets resultat.....	2	-30.193	-4.976
ÅRETS RESULTAT		98.953	-1.738
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		98.953	-1.738
I ALT		98.953	-1.738

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		36.686	33.410
Varebeholdninger.....		36.686	33.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		365.446	361.825
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		119.775	133.267
Udsudte skatteaktiver.....		0	16.883
Andre tilgodehavender.....		0	946
Periodeafgrænsningsposter.....		3.182	0
Tilgodehavender.....		488.403	512.921
Likvide beholdninger.....		70.485	255.535
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		595.574	801.866
AKTIVER.....		595.574	801.866
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-876	-99.829
EGENKAPITAL.....	3	99.124	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.709	153.841
Selskabsskat.....		13.310	0
Anden gæld.....		412.431	647.854
Kortfristede gældsforpligtelser.....		496.450	801.695
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		496.450	801.695
PASSIVER.....		595.574	801.866
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.570.550	1.812.496	
Pensioner.....	137.992	126.964	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.509	16.332	
Andre personaleomkostninger.....	24.778	45.422	
	1.752.829	2.001.214	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.310	1.033	
Regulering af udskudt skat.....	16.883	3.943	
	30.193	4.976	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	100.000	-99.829	171
Forslag til årets resultatdisponering.....		98.953	98.953
Egenkapital 31. december 2016.....	100.000	-876	99.124
Eventualposter mv.			4
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 3 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51-55 mdr. med en samlet restleasingydelse på 338 tkr.			
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arno Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.			
